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МЕЧЕТНЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
( пятого созыва)
РЕШЕНИЕ
от 28.03.2025  № 92
с. Мечетное
О внесении изменений в решение Совета депутатов Мечетненского муниципального образования от 28.11.2008 №13 «Об оплате труда хозяйственного персонала администрации Мечетненского муниципального образования»

В целях реализации мер по повышению уровня заработной платы,   руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мечетненского муниципального образования, Совет депутатов Мечетненского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Мечетненского муниципального образования от 28.11.2008 № 13 «Об оплате труда хозяйственного персонала администрации Мечетненского муниципального образования»(с изменениями от 29.06.2011 № 128, от 24.11.2011 № 136, от 24.10.2012 № 172, от 27.09.2013 № 5, от 30.10.2014 № 41 от 28.07.2021  № 133, 29.11.2023 №24) следующие изменения:

- приложение 1 к решению изложить в новой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1марта 2025 года.
Глава Мечетненского 

муниципального образования                                                  С.Е. Янюшкина
Приложение №1

к решению Совета депутатов 

Мечетненского МО от 28.03.2025 № 92
Приложение № 1 к Положению об 

 оплате труда хозяйственного персонала
 администрации Мечетненского
 муниципального образования
Оклады по профессиям рабочих администрации Мечетненского муниципального образования в зависимости от разрядов работ

	Оклад, руб.
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	5120
	5143
	5208
	5587
	5566
	5806
	6120
	6416


Верно:

Секретарь Совета депутатов



Н.С.Утехина









